[V]idete dolorem meum. Tren.I. Carissimi. Primum quod debet facere predicator ante sermonem suum est orare ut sermo dei fructificet ... deum instruit quomodo se []/

f.2. /debent [] multi ... ista contemplantes/

f.3. /est signum quod ibi est ignis ... / (part of the folio missing).

f.4. /iabimus et current hic et illuc ... transeamus ad gaudia perhenna quod nobis concedat etc. [E]rat ortus in quem introivit. loh.18. Carissimi. Sicut naturaliter aquila est ... verticem non fuit in eo sanitas. Ysa.1/.

2 Bifolia (one torn and partly missing).

Location: Treasurer's Book (1557-1558).

Treatise on Morals. W Peraldus, *De vitiis*

8

f.1. / ... ignem est adeo ebulliat ut effundatur ...

Triplex ratio quod fugiendo pugnandum contra luxuriam. Triplex autem ratio potest assignari quare fug[iendo] pugnandum sit cum peccato carnis ...

Tria que sunt contra frequentes accessus mulierum. Set tria contra hoc solent aliquos decipere scilicet (?) sanctitas mulierum fiducia ... Licet autem sint fugienda loca universaliter in quibus mulieres possunt vel videre aut videri ... itura ad eius obsequium iudicavit, tunc primo .xv. dies febre corepta/

f.2. /est et die xxx^o cum hora exitus sui appropinquasset ...

Quod valde periculosum est coreas ducere. Consequenter ostendum est rationibus (?) quam periculosum est coreas ducere § Septem autem sunt per quas potest hoc ostendi ... signum autem quod corea sit processio diaboli est hoc quod tendit ad sinistram. Ad quod potest refferri illud quod legitur/

f.3. /in inferno. David. appropinquaverunt a portas mortis. Job xxi ...

Remedium contra peccatum luxurie. Sequitur de aliis remediis contra peccatum luxurie. Et cum luxuria non sit qualiscumque ignis ...

De prohibicione simplicis fornicacionis. Quinto loco in tractatu de luxuria dicendum est de prohibicione simplicis fornicacionis. De qua hoc ordine dicemus. § Primo ostendemus simplicem fornicacionis prohibitam esse § Secundo ...

Quod simplex fornicacio prohibita sit, rationibus et auctoritatibus. Quod simplex fornicacio sit prohibita probatur, primo ex hoc quod legitur Deu.xxiii ...

Quod prohibenda fuerit probatur. Octo autem sunt per que (sic.) ostendi potest quod simplex fornicacio prohibenda fuit ... Octavum est hoc/

1½ Bifolia with fragment of the other half.

Location: Treasurer's Book 7 (1599-1600).*Decretum Gratiani*

9/1-4

9/1

Pt. I, Dist. XXXIV ch.13 - Dist. XXXVII ch.2; Dist. XLV ch.17 - Dist. XLVII ch.3. (Migne, *P.L.* 187, cols. 193A-201B; 241B-245C):

ff.1 & 2. / Qui ante baptisma sive post baptisma ... / ... buccolicorum versuum verba cantare/.